Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente, los honorarios brutos de don (doña)

ARAVEN6l$5eO)r;)[\léDRIANA, serán de una renta bruta totai de $13.620.000.- (TRECE MILLONES

SEiSCig14$bS VEINTNNMIL PESOS), con la deducción del 11.50% por concepto de Impuesto a la Renta,

correijidñdé=@igqr untjíquido de $12.053.700.- (DOCE MILLONES CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS

PESClg; st;Üá:fql#! !$ cagará dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del sewicío, previa

presélüaciér!?gé?¿iÉc' Jboietas de honorarios respectivas, visadas por el Jefe del DEPTO. GESTION

TERRITOBIAl$y (kÉíficado del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el cumplimiento del cometido